

商品名: にんにく入り高菜みそ

※本品の加工工程に、原材料米・お醤油(国産大豆・小麦・大麦・麦胚芽)、食塩等の他、唐辛子、山椒、金平糖、食用酢、香辛料、調味料、増粘剤、酸化防止剤、香料、お水などに、日本たばこ株式会社より委託生産した「煙草抽出液」を使用しております。
アレルギー物質 7種類、卵製品、乳成分(牛乳リット)、鶏肉(鶏皮)を含む食品です。小麦・黄粉類、卵・卵製品、豚肉、牛肉、鶏肉、魚介類、大豆、小麦、そば、落花生等の穀類が使用されています。

※製造者：かつらぎ食品株式会社 福岡県久留米市大和町新田5-6-4
※開封後は冷蔵庫で保存しお早めにお召し上がりください。

アレルギー - 特定原材料等(28品目)対象

本品に含まれる アレルギー物質	小麦 大豆 ごま	栄養成分表示(1袋120g当り) エネルギー 195kcal たんぱく質 5.3g 脂質 1.3g 炭水化物 40.6g 食塩相当量 6.9g
--------------------	----------------	---

この商品でお気づきの点は、「お客様相談室」までお寄せ下さい。

TEL: 0120-340-390
代表: PE, PA, PET
キャップ: PP

株式会社CRC食品環境衛生研究所分析値

4 973593 804880